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Våren 2021 kan se lite ljusare ut än den dystra höst och vinter vi har bakom 

oss. Nu väntar vaccinationer mot covid -19 och förhoppningsvis mindre 

smitta och lättade restriktioner så PRO Nacka kan få en nystart på 

verksamheten. Självklart kommer vi så snart vi kan fortsätta med och 

återuppta våra tidigare träffar. 

 

- Vårens resor kan du ta del av i detta medlemsblad. 

- Uppskattade promenader varje torsdag kl 11.00 har vi haft hela 

tiden och fortsätter med. Du är välkommen att ansluta. Vi träffas på 

Furuvägen i Finntorp vid PRO Nackas lokal. Ingen anmälan behövs. 

- Varje vecka på tisdagar kommer vårt café att hålla öppet så snart vi 

får träffas igen. Se även anslag på dörren till lokalen. 

- Cirklar - Gymnastik, läse-/lyssnarcirkel och cirkeln om IT-

/telefonkunskap återupptas så fort det är möjligt. 

PRO Nacka finns representerat i kommunens Seniorråd, som är ett 

rådgivande och opinionsbildande organ samt remissinstans i övergripande 

frågor som rör äldre personers situation i kommunen. Våra representanter 

är Jan-Kåge Wallin och Monica Andersson. Seniorrådet träffas fyra gånger 

per år, tillsvidare äger mötena rum digitalt. 

 

Vi vill dock göra så mycket mer och startar därför en idégrupp som kan 

inspirera och komma med nya inspel till aktiviteter. Du är välkommen att 

delta i detta tidsbegränsade uppdrag och bidra med dina tankar och idéer. 

Skriv till oss på e-post nacka@pro.se eller ring eller skicka SMS på 

idégruppens särskilda och tillfälliga telefonnummer till Bengt Stenqvist 

som håller i gruppen, 070 285 90 92. 

 

Håll dig uppdaterad genom att besöka vår hemsida www.pro.se/nacka 

 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen för PRO Nacka 
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Resor 2021 

 
Alla våra resor under 2020 som vi hade planerat tillsammans med övriga PRO föreningar i Nacka (Ektorp, 
Älta, Saltsjö-Boo, Fisksätra och Saltsjöbaden) blev tyvärr inställda beroende på ”Corona”. Nu har vi i 
Resegruppen tagit nya tag och planerat och bokat resor för 2021, men enbart dagsresor förutom 
julbordsresan med Cinderella. Nu hoppas vi reseansvariga i våra PRO föreningar att vi alla vill, kan och vågar 
resa igen.  
 

Säftstaholms Slott och Julita Wärdshus 
Tisdagen den 18 maj 2021 
Säfstaholms slott brokiga historia börjar redan 1666.  I början av 1700-talet kom 
godset genom giftermål i släkten Bondes ägo.  Under Gustav Trolle Bondes tid 
upplevde slottet sin stora glansperiod. Med stor generositet välkomnades framför allt 
konstnärer till Säfstaholm och slottets konstsamling växte under första halvan av 
1880-talet till en av Sveriges största.  
Program  
Vi avreser från Orminge Centrum ca kl 07.30 och vid ankomsten till slottet börjar vi med kaffe och smörgås i 
slottscaféet. Därefter visning av paradvåning och konstsamling. Omgivningarna minner om gamla dagar, t ex 
den gamla allén, som förband slottet med jordbruket. Moderträdet till Säfstaholmsäpplet finns fortfarande 
kvar och bär frukt varje år.  Efter slottsbesöket åker vi till Vingåkers Factory Outlet och därefter åker vidare 
till Julita Wärdshus för lunch. 
Hemresa efter lunch 

Pris 895:-/person 
inkl. bussresa, fm kaffe, guidad visning slottet, lunch inkl. måltidsdryck och kaffe 
Platser för avresa är  
Orminge Centrum 
Ektorps Centrum, bussfickan innan rondellen 
Järla Station, stora parkeringen Värmdövägen 121  
Anmälan till Laila Ledder tel 070-899 15 93 eller e-mail lmledder@gmail.com senast den 14 april, med namn, 
adress och tel.nr. 
Fullständigt program med bekräftelse med avresetider och faktura skickas från Resekompaniet i Eskilstuna. 
 

Dagskryssning Göta Kanal Onsdagen den 9 juni 2021 
Följ med på en resa längs en av de vackraste delarna av Göta Kanal, genom en 
landsbygd med hus och herresäten från 1700- och 1800 talen. Vi passerar nio 
slussar. Båten m/s Wasa, avgår från Borensberg och vi färdas på kanalen till 
Berg, där vi lägger till. Under resan avnjuts en lunch ombord.  
Program 
Avresa med buss från Orminge, Ektorp och Järla tidig förmiddag 
Busskaffe med smörgås samt ett snabbt besök vid Cloettas fabrik i Ljungsbro 
kl 14.00 avgår m/s Wasa från Borensberg ankomst till Berg kl 17.30. Åter i Nacka ca kl 20.30 
Pris 1095:-/pers 
inkl bussresa, busskaffe, båtresa och lunch inkl. måltidsdryck och kaffe 

Platser för avresa är Orminge Centrum, Ektorps Centrum, bussfickan innan rondellen och 
Järla Station, stora parkeringen Värmdövägen 121  
Anmälan till Laila Ledder tel 070-899 15 93 eller e-mail lmledder@gmail.com senast den 6 maj, med namn, 
adress och tel.nr. 
Fullständigt program med bekräftelse med avresetider och faktura skickas från Resekompaniet i Eskilstuna. 
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M/S Rosella kryssning med besök till Samstorp Gård & Jakt 
Torsdagen den 19 augusti 2021 
Välkommen att följa med på en oförglömlig resa bland dovhjort, kronhjort, 
mufflonfår, vildsvin och visenter. Vi följer med in i vilthänget, sittande i vagnar och får 
möta djuren på riktigt nära håll. Därefter åker vi till Kapellskär och bordar Viking Lines 
M/S Rosella och avnjuter en buffélunch. Det finns också tid för egen shopping i tax-
free butiken.  
Program  
Vi startar tidigt på morgonen och reser norrut genom Roslagen och kommer ca kl 
09.00 till Samstorps gård på Gräddö. Vid ankomst börjar vi med kaffe och smörgås. Därefter färd genom 
hängen. Möjlighet till shopping i gårdens viltbutik med härliga delikatesser. Det som handlas levereras till 
bussen efter båtfärden.  Kl 10.45 avfärd till Kapellskär. Åter Kapellskär kl 17.30, hemma i Nacka ca kl 19.30 

Avresa 
Pris 744:-/pers 
inkl Bussresa, båtresa, guidning Samstorps gård inkl. kaffe och smörgås, Bistro Buffet inkl. vin/öl/läsk och 
kaffe 
Platser för avresa är 
Älta, Flädervägen  
Orminge Centrum 
Ektorps Centrum, bussfickan innan rondellen 
Järla Station, stora parkeringen Värmdövägen 121  
Anmälan till Laila Ledder tel 070-899 15 93 eller e-mail lmledder@gmail.com senast den 18 juni, med namn, 
adress, tel.nr, födelsedatum, nationalitet  
Fullständigt program med bekräftelse med avresetider och faktura skickas från Resekompaniet i Eskilstuna. 
 
 
 

Kryssning över dagen med M/S Eckerölinjen och Stort Viltbord 
Onsdagen den 6 oktober 2021 
Kasta loss och följ med på en skön tur till havs. Hösten är den årstid då vi får 
ta till vara på och njuta av en massa läckerheter från skog och mark – en höjdpunkt för alla matälskare. Vilt 
från skogen samt delikatesser från höstens skördar dukas upp.  
Program 

Vi reser med egen buss från Nacka till Grisslehamn.  
Avresa Orminge Centrum vid stora parkeringen kl 11.45 
Avresa Ektorps Centrum (bussfickan innan rondellen) kl 12.00 
Avresa Stora parkeringen Värmdövägen 121, vid Järla Station kl 12.10 
Vår buffé serveras direkt efter avgång kl 15.00 
På återresan till Grisslehamn finns möjlighet shoppa diverse godsaker eller ta en svängom i baren. Vi är åter i 
Grisslehamn kl 19.45 och tillbaka i Nacka ca 21.45  
Pris 370:-/pers inkl buss, båt och buffé (exkl dryck) 
Bindande anmälan till Laila Ledder tel 070-899 15 93 eller e-mail lmledder@gmail.com senast den 6 
september, med namn, tel.nr, födelsedatum, nationalitet  
Betalning till PRO Nacka plusgiro nr 58 26 57-3, senast den 13 september, glöm inte att ange namn och 
vilken resa betalningen avser. 
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Julbordskryssning med Viking Lines M/S Cinderella 
5-6 december 2021 
Följ med och njut av en trevlig julkryssning med exklusivt julbord 
serverat i restaurang Seaview 
Pris 825:-/pers A-dubbelhytt (utsides) 
Pris 915:-/pers A-enkelhytt (utsides) 
i priset ingår Kryssning, julbord exkl. dryck inkl. 1 glas bubbel, brunch i restaurang Seaview 
Anmälan till Laila Ledder tel 070-899 15 93 eller e-mail lmledder@gmail.com senast den 4 november, med 
namn, adress, tel.nr, födelsedatum, nationalitet  
Fullständigt program med bekräftelse med avresetider och faktura skickas från Resekompaniet i Eskilstuna. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hitta till oss på Furuvägen 2, Finntorp Buss 469 

hållplats Biet alt. bussar som går på Värmdövägen,  

hållplats Finntorp. Med bil: Värmdövägen, ta av vid 

Finntorp/Nacka kyrka efter centrum, sväng höger  

Gamla Värmdövägen mot Nacka kyrka,  

sväng första till vänster, som är Furuvägen. 

 
Foto: Ann-Charlotte Knutsson 
 

  
PRO Nackas möten och aktiviteter genomförs i samarbete med ABF Stockholm 

 


